EMBPAR PARTICIPAÇÕES S/A

COMPANHIA ABERTA - CVM N° 01545-8

CNPJ Nº 42.331.462/0001-31

NIRE 4130001526-1

MAPA SINTÉTICO DOS VOTOS ENVIADOS DIRETAMENTE PARA A COMPANHIA

EMBPAR PARTICIPAÇÕES S.A. (“Companhia”), em atendimento ao artigo 46-B, inciso III da

Resolução CVM nº 81/22, informa para a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária de 29 de abril de

2025, 10:00, que não foi enviada nenhuma manifestação de voto para a Companhia referente as matérias

deliberadas nas respectivas Assembleias.

Atenciosamente.

Rio Negrinho, SC, 06 de agosto de 2025.

Clayton Cerasomma Figueiredo

Diretor de Relações com Investidores

(ri@embpar.com.br)